

DKV Euro Service Scandinavia ApS

Vallensbækvej 45 B, 2605 Brøndby

CVR-nr. 37 30 47 19
Company reg. no. 37 30 47 19

Årsrapport *Annual report*

7. december 2015 - 31. december 2016
7 December 2015 - 31 December 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 20 March 2017.

Werner Grünewald
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146,940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 7. december 2015 - 31. december 2016	
<i>Annual accounts 7 December 2015 - 31 December 2016</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	13
<i>Balance sheet</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 7. december 2015 - 31. december 2016 for DKV Euro Service Scandinavia ApS.

The executive board has today presented the annual report of DKV Euro Service Scandinavia ApS for the financial year 7 December 2015 to 31 December 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 7. december 2015 - 31. december 2016.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 7 December 2015 to 31 December 2016.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for 2016/17 og fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

At the board meeting it will be decided that the annual accounts for 2016/17 onwards are not subject to audit. The executive board considers the requirements of omission of audit as met.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Brøndby, den 8. marts 2017

Brøndby, 8 March 2017

Direktion

Executive board

Alexander Joachim Christian
Hufnagl

Werner Grünewald

Arturas Michejenko

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

DKV Euro Service Scandinavia ApS
Vallensbækvej 45 B
2605 Brøndby

CVR-nr.: 37 30 47 19

Company reg. no.

Regnskabsår: 7. december - 31. december

Financial year: 7 December - 31 December

Direktion

Executive board

Alexander Joachim Christian Hufnagl, Rosendalstrasse 12240882
Ratingen Tyskland
Werner Grünewald, Villenweg 6550374 Erfstadt Tyskland
Arturas Michejenko, Vilnaus m. Antakalnio g. 43 49 Litauen

Revision

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er præsentation, støtte af salg, marketing og distribution af DKV EURO SERVICE GmbH + Co KG's produkter og ydelser, støtte af transport og forsendelsesaktiviteter samt anden aktivitet i forbindelse hermed.

The company's purpose is the presentation, support of sales, marketing and distribution of DKV EURO SERVICE GmbH + Co. KG's products and services, support of transport and shipping activities and other related activity.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 2.084.582. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.749. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 2,084,582. The results from ordinary activities after tax are DKK 79,749. The management consider the results satisfactory.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for DKV Euro Service Scandinavia ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

The annual report for DKV Euro Service Scandinavia ApS is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er angivet sammenligningstal.

The annual report are presented in Danish kroner. It is the company's first financial year and therefore there are no comparative financial statement for the last year.

Resultatopgørelsen

The profit and loss account

Bruttofortjeneste

Gross profit

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og eksterne omkostninger.

The gross profit comprises the net turnover and external costs.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

The net turnover is recognised in the profit and loss account if delivery and risk transfer to the buyer have taken place before the end of the year, and if the income can be determined reliably and is expected to be received. The net turnover is recognised exclusive of VAT and taxes and with the deduction of any discounts granted in connection with the sale.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og operationelle leasingomkostninger.

Other external costs comprise costs for sales, advertisement, administration and operational leasing costs.

Personaleomkostninger

Staff costs

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs include salaries and wages including holiday allowances, pensions and other costs for social security etc. for staff members. Staff costs are less public reimbursements.

Finansielle poster

Net financials

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Net financials comprise interest. Financial income and expenses are recognised in the profit and loss account with the amounts that concern the financial year.

Skat af årets resultat

Tax of the results for the year

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

The tax for the year comprises the current tax for the year and the changes in deferred tax, and it is recognised in the profit and loss account with the share referring to the results for the year and directly in the equity with the share referring to entries directly on the equity.

Balancen

The balance sheet

Tilgodehavender

Debtors

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Debtors are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, writedown takes place at the net realisable value.

Periodeafgrænsningsposter

Accrued income and deferred expenses

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Accrued income and deferred expenses recognised under assets comprise incurred costs concerning the next financial year.

Likvide beholdninger

Available funds

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Available funds comprise cash at bank and in hand.

Selskabsskat og udskudt skat

Corporate tax and deferred tax

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Current tax receivable and tax liabilities are recognised in the balance sheet at the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivable and tax liabilities are set off to the extent that legal right of set-off exists and if the items are expected to be settled net or simultaneously.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Deferred tax is measured on the basis of all temporary differences in assets and liabilities with a balance sheet focus.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Deferred tax is measured based on the tax rules and tax rates applying under the legislation on the balance sheet date and prevailing when the deferred tax is expected to be released as current tax.

Gældsforpligtelser

Liabilities

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Other liabilities are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 7. december - 31. december

Profit and loss account 7 December - 31 December

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	
<i>Gross profit</i>	2.084.582
1 Personaleomkostninger	
<i>Staff costs</i>	<u>-1.975.957</u>
Driftsresultat	
<i>Operating profit</i>	108.625
2 Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	<u>-3.202</u>
Resultat før skat	
<i>Results before tax</i>	105.423
Skat af årets resultat	
<i>Tax on ordinary results</i>	<u>-25.674</u>
Årets resultat	
<i>Results for the year</i>	<u>79.749</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
<i>Proposed distribution of the results:</i>	
Overføres til overført resultat	
<i>Allocated to results brought forward</i>	<u>79.749</u>
Disponeret i alt	
<i>Distribution in total</i>	<u>79.749</u>

Balance
Balance sheet

Aktiver <i>Assets</i>	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	19.287
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	309.939
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	49.746
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>26.452</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>405.424</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>869.770</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>1.275.194</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>1.275.194</u>

Balance

Balance sheet

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Passiver	
<i>Equity and liabilities</i>	
Egenkapital	
<i>Equity</i>	
3 Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	350.000
4 Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	79.749
Egenkapital i alt	429.749
<i>Equity in total</i>	
Gældsforpligtelser	
<i>Liabilities</i>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade creditors</i>	174.479
Selskabsskat	
<i>Corporate tax</i>	25.674
Anden gæld	
<i>Other debts</i>	645.292
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Short-term liabilities in total</i>	845.445
Gældsforpligtelser i alt	845.445
<i>Liabilities in total</i>	
Passiver i alt	
<i>Equity and liabilities in total</i>	
	1.275.194
5 Eventualposter	
<i>Contingencies</i>	

Noter

Notes

	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger	
<i>Staff costs</i>	
Lønninger og gager	
<i>Salaries and wages</i>	1.757.862
Andre omkostninger til social sikring	
<i>Other costs for social security</i>	10.489
Personalemkostninger i øvrigt	
<i>Other staff costs</i>	<u>207.606</u>
	<u>1.975.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	
Andre finansielle omkostninger	
<i>Other financial costs</i>	<u>3.202</u>
	<u>3.202</u>
3. Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	
Virksomhedskapital 7. december 2015	
<i>Contributed capital 7 December 2015</i>	<u>350.000</u>
	<u>350.000</u>
4. Overført resultat	
<i>Results brought forward</i>	
Overført resultat 7. december 2015	
<i>Results brought forward 7 December 2015</i>	0
Årets overførte overskud eller underskud	
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>79.749</u>
	<u>79.749</u>

Noter

Notes

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 140 t.kr.

The company has entered into a operational leasing contract with an average annual leasing payment of t.DKK 5. The leasing contracts have 28 months left to run, and the total outstanding leasing payment is t.DKK 140.